（様式第２６号）
休校（園）報告書

年　　月　　日

長野県知事　殿
[bookmark: _GoBack]設置者
所在地（住所）
法人名（氏名）
代表者名

このたび○○学校（園）を下記のとおり休校したいので、報告いたします。

記

	１　休校（園）する理由
	（具体的に記載すること。）

	２　休校（園）期間
	○○年○月○日から○○年○月○日まで
＊期間は休校(園)の開始日に属する年度の３月31日までを限度とし、更に延長する場合は再度報告すること。

	３　生徒（児童・幼児）
の処置方法

	４　教職員の処置方法

	５　施設等の処置方法

	６　今後の方針、再開方
法等

添付書類
　１　法人の理事会等の決議録の写し
　２　休校（園）中の連絡先
３　その他必要な書類